
Liste des marchés conclus par la VILLE de BRUMATH en 2018 
 
A publier sur site internet au premier trimestre 2019 
 
 
    Marchés de FOURNITURES 
 
 
De 25 000 à 89  999,99 euros HT 
 

Objet du marché Date de 
signature 

du marché 

Nom de l'attributaire Code postal 
entreprise 

Maintenance des installations de 
chauffage et climatisation de la 
Ville 

26/01/2018 ES SERVICES 
ENERGETIQUES 

67450 

    
    

 
 
De 90 000 à 220 999,99 euros HT 
 

    
    

 
De 221 000 euros HT et plus 
 

Fourniture d’Equipements de 
Protection Individuelle EPI 
Lot 1 : protection mains 
Lot 2 : protection des pieds homme 
Lot 3 : protection des pieds femme 
Lot 4 : protection tête visage yeux 
Lot 5 : protection du corps 
Lot 6 : protection spécifique 
Lot 7 : accessoires et divers 

 
 
02/08/2018 
02/08/2018 
02/08/2018 
02/08/2018 
02/08/2018 
02/08/2018 
06/08/2018 

 
 
TEXPRO 
TEXPRO 
RECORD 
TEXPRO 
TEXPRO 
TEXPRO 
OREXAD 

 
 
57170 
57170 
67087 
57170 
57170 
57170 
67033 
 

Fourniture et maintenance des 
systèmes d’impression 

26/09/2018 KONICA MINOLTA 
BUSINESS 

78424 

Fourniture d’électricité et services 
associés année 2019 

09/11/2018 ES ENERGIES 
STRASBOURG 

67953 

    



                                                  Marchés de SERVICES 
 
 
De 25 000 à 89 999,99 euros HT 
 

Objet du marché Date de 
signature 

du marché 

Nom de l'attributaire Code postal 
entreprise 

Maitrise d’œuvre pour la 
requalification du stade de Brumath 

25/04/2018 REAL SPORT/RHB 38140/67000 

    
    

 
 
De 90 000 à 220 999,99 euros HT 
 

    
    

 
 
De 221 000 euros HT et plus 
 

    
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    Marchés de TRAVAUX 
 
 
De 25 000 à 89  999,99 euros HT 
 

Objet du marché Date de 
signature 

du marché 

Nom de l'attributaire Code postal 
entreprise 

Désamiantage et rénovation de la 
toiture des ateliers municipaux de 
Brumath -lot1 : désamiantage 

25/05/2018 BEYER COUVERTURE 67170 

Désamiantage et rénovation de la 
toiture des ateliers municipaux de 
Brumath -lot2 : couverture 
zinguerie 

25/05/2018 BEYER COUVERTURE 67170 

Réaménagement de l’aire de jeux 
rue des Chênes à Brumath 

17/07/2018 PONTIGGIA 68180 

    
Aménagement du Waldstriessel à 
Brumath 

14/11/2018 COLAS NORD EST 67541 

    
 
 
De 90 000 à 5 547 999,99 euros HT 
 

    
    
    
    

 
 
 
De 5 548 000 euros HT et plus 
 

    
 


