Liste des marchés conclus par la VILLE de BRUMATH en 2018

A publier sur site internet au premier trimestre 2019

Marchés de FOURNITURES

De 25 000 à 89 999,99 euros HT

Objet du marché	Date de signature du marché	Nom de l'attributaire	Code postal entreprise
Maintenance des installations de chauffage et climatisation de la Ville	26/01/2018	ES SERVICES ENERGETIQUES	67450

De 90 000 à 220 999,99 euros HT

De 221 000 euros HT et plus

Fourniture d'Equipements de			
Protection Individuelle EPI			
Lot 1 : protection mains	02/08/2018	TEXPRO	57170
Lot 2 : protection des pieds homme	02/08/2018	TEXPRO	57170
Lot 3: protection des pieds femme	02/08/2018	RECORD	67087
Lot 4 : protection tête visage yeux	02/08/2018	TEXPRO	57170
Lot 5 : protection du corps	02/08/2018	TEXPRO	57170
Lot 6 : protection spécifique	02/08/2018	TEXPRO	57170
Lot 7 : accessoires et divers	06/08/2018	OREXAD	67033
Fourniture et maintenance des	26/09/2018	KONICA MINOLTA	78424
systèmes d'impression		BUSINESS	
Fourniture d'électricité et services	09/11/2018	ES ENERGIES	67953
associés année 2019		STRASBOURG	

Marchés de SERVICES

De 25 000 à 89 999,99 euros HT

Objet du marché	Date de	Nom de l'attributaire	Code postal
	signature		entreprise
	du marché		
Maitrise d'œuvre pour la	25/04/2018	REAL SPORT/RHB	38140/67000
requalification du stade de Brumath			
	•	•	

De 90 000 à 220 999,99 euros HT				
De 221 000 euros HT et plus				
1	1			

Marchés de TRAVAUX

De 25 000 à 89 999,99 euros HT

Objet du marché	Date de signature du marché	Nom de l'attributaire	Code postal entreprise
Désamiantage et rénovation de la toiture des ateliers municipaux de Brumath -lot1 : désamiantage	25/05/2018	BEYER COUVERTURE	67170
Désamiantage et rénovation de la toiture des ateliers municipaux de Brumath -lot2 : couverture zinguerie	25/05/2018	BEYER COUVERTURE	67170
Réaménagement de l'aire de jeux rue des Chênes à Brumath	17/07/2018	PONTIGGIA	68180
Aménagement du Waldstriessel à Brumath	14/11/2018	COLAS NORD EST	67541

De 90 000 à 5 547 999,99 euros HT

De 5 548 000 euros HT et plus